REQUERIMENTO Nº 153/18

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17

da LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações sobre a tramitação dos projetos de

ligação da via de acesso com a Rua Nove de Julho, bem como da Av. das Rosas com a Rua

Deputado Salles Filho, que foram elaboradas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento

no ano passado:

1) O projeto foi completamente concluído pelo setor competente?

2) Qual o valor necessário para a execução das obras?

3) Que destino foi dado ao projeto na busca de viabilizá-lo?

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de junho de 2018.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador